
271179"426203 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от У<Р-/£. № 5~S$ 

О внесении дополнения в 
постановление администрации 
города Тулы от 13.10.2016 № 4484 

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ 
«О государственной социальной помощи», на основании Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 13.10.2016 
№ 4484 «Об утверждении Порядка реализации прав Почетного гражданина 
города-героя Тулы» следующее дополнение: 

приложение к постановлению дополнить пунктом 20 следующего 
содержания: 

«20. Информация о предоставлении ежемесячной социальной выплаты 
Почетному гражданину города-героя Тулы в соответствии с решением 
Тульской городской Думы от 21 ноября 2007 года «37/840 «О звании 
«Почетный гражданин города-героя Тулы» размещается в Единой 
государственной информационной системе социального обеспечения 
в соответствии с Федеральным законом от 7 июля 1999 года № 178-ФЗ 
«О государственной социальной помощи».». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 

.  0 0 0 1 8 3  


